
１７６〔Un Sept Six アン・セット・シス〕 

山中惇史（ピアノ） 高橋優介（ピアノ） 

公演延期のお知らせ 

 

 

３月３１日（火）紀尾井ホールにて開催を予定しておりました 

１７６〔Un Sept Six アン・セット・シス〕公演は、新型コロナウィルスの影響により延期

が決まりました。 

楽しみにしていただいていたお客様には誠に申し訳ございません。 

 

＜延期公演について＞ 

11月 25日（水）19：00 開演 紀尾井ホール 

※会場は同じです。 

※チケットをご購入のお客様は、お手元のチケットをそのままご利用いただけます。 

 

＜ご都合が悪くご来場いただけないお客様＞ 

ご都合が悪くご来場いただけないお客様には、ご購入いただいたプレイガイドで 

チケットの払い戻しをさせていただきます。 

受付期間：３月１０日（火）～４月１０日（金） 

払い戻し方法 

イープラス→https://eplus.jp/sf/refund2 

チケットぴあ→http://t.pia.jp/guide/refund.jsp 

ローソンチケット:https://l-tike.com/search/refund/ 

 

なお、延期公演のチケットの発売は４月２０日（月）を予定しております。 

 

お客様にはご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

２０２０年３月９日 

テレビマンユニオン 音楽事業部 

TEL：03-6418-8617（平日 10-18時） 

 


